山柔協第２７―００５号

平成２７年４月１７日

各柔道協会会長 様

一般社団法人山口県柔道協会

事務局長 宮原健太郎

2015年日本ベテランズ国際柔道大会(第 12回日本マスターズ柔道

大会）について（御案内）

 当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し

上げます。

 さて、標記大会について、添付の要項のとおり下記の日程等で開催されます

ので、周知等をお願いします。

なお、参加申込手続き等については各自で行ってください。

記

1 年月日

平成２７年９月１９日（土）・２０日（日）

２ 会場

嬉野市体育館（佐賀県嬉野市嬉野町大字下宿乙１５４１番地）

３ 大会申し込み手続き等

日本マスターズ柔道協会のホームページをご覧下さい。

http://jmja.jp/?page_id=18995

http://jmja.jp/?page_id=18995